МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № 65

31.08. 2022 г.                                                                       с. Серноводское

«О создании школьного театра»

С целью максимального охвата обучающихся дополнительным образованием

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать в школе с 01.09. 2022 г. школьный театр с максимальным охватом

обучающихся.

2. Назначить ответственным лицом за создание школьного театра Абубакирову

М.Х.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                         Л.М. Батукаева